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»شما پولدارها حق ما را خورده اید و 
سزاتون همینه.« این جمله ای بود که 
سارقان مسلح هربار که از طعمه شان 

سرقت می کردند، به زبان می آوردند. 
به گزارش همشهری، از اوایل بهمن 
سال گذشته چند زن و مرد با مراجعه 
به اداره پلیس پایتخت از اعضای یک 
گروه خفت گیر شکایت کردند. به گفته 
مال باخته ها،  سارقان در پوشش 
مسافرکشی، طعمه هایشان را به دام 
انداخته و اموال قیمتی شان را به سرقت 
می بردند اما یک نکته عجیب در تمام 
سرقت ها وجود داشت؛ اینکه سارقان در 
پایان سرقت از یک جمله خاص استفاده 
می کردند با این مضمون که قصد انتقام از 
افراد پولدار را دارند. یکی از مال باخته ها که 
زنی جوان بود به افسر پلیس گفت:در غرب 
تهران سوار بر یک خودروی پراید شدم که 
به جز راننده،  2 نفر دیگر هم داخل ماشین 
بودند که فکر کردم مسافر هستند اما در 
بین راه یکی از آنها اسلحه ای روی شقیقه ام 
قرار داد و با تهدید طلاها و پول هایم را 
خواست. من از ترس جانم تسلیم خواسته 
آنها شدم و سارقان پس از سرقت یک جمله 
عجیب به من گفتند و بعد مرا به بیرون از 
خودرو پرتاب کردند. جمله عجیب آنها این 
بود:»شما پولدارها حق ما را خورده اید و 

سزاتون همینه.« 

ردپاییکمجرمسابقهدار
تحقیقات برای شناسایی سارقان مسلح  
 ادامه داشت. آنها اغلب با پراید و پژوی 
سرقتی،  راهی سرقت می شدند و معمولا 
طعمه هایشان زن بودند تا بتوانند طلا 
و جواهرات آنها را سرقت کنند. آنها 
صورت هایشان را با ماسک بهداشتی 
می پوشاندند تا شناسایی نشوند اما در 

آخرین سرقت  با زنی درگیر شدند که  باعث 
شناسایی یکی از آنها شد. ماجرا از این 
قرار بود که زن جوان وقتی متوجه شد 
به دام زورگیران مسلح گرفتار شده با فرد 
مسلح درگیر شد و ماسک او را کشید. وی 
موفق شد چهره سارق زورگیر را ببیند و 
مرد مسلح که به شدت عصبانی شده بود، 
 پس از آزار و اذیت زن جوان و سرقت طلا 
و جواهراتش، وی را به بیرون از ماشین 
پرتاب کرد. به دنبال این اتفاق،  مال باخته 
که چهره مرد مسلح را به خاطر سپرده 
بود توانست عکس او را در آلبوم مجرمان 
سابقه دار شناسایی کند. او دزدی سابقه دار 
به نام محمد بود که پیش از این بارها به 
جرم سرقت دستگیر و زندانی شده بود. 
با این سرنخ مأموران به سراغ پاتوق های 

محمد رفتند اما او فراری شده بود.

تغییرشگرد
جست و جوی کارآگاهان به دستور بازپرس 

دادسرای ویژه سرقت برای شناسایی پاتوق 
محمد ادامه داشت و این در حالی بود که 
آمار سرقت های این مجرم سابقه دار و 
همدستانش به صفر رسیده بود، چرا که 
آنها حدس زده بودند به زودی شناسایی 
خواهند شد. آنها تا چندوقت سرقتی 
مرتکب نشدند اما مدتی بعد شگرد خود 
را تغییر دادند و با رفتن به پارک های 
تهران،  طعمه هایشان را شناسایی کرده 
و با تهدید اسلحه و قمه اقدام به زورگیری 
می کردند. عجیب تر اینکه در پایان این 
سرقت ها نیز همان جمله عجیب شان را 
به زبان می آوردند. در این شرایط اقدامات 
اطلاعاتی و پلیسی به شکل ویژه ادامه 
داشت تا اینکه مأموران موفق شدند پاتوق 
محمد مجرم سابقه دار را شناسایی کنند. 
با راهنمایی وی،  4عضو دیگر این گروه 
دستگیر شدند و متهمان برای انجام 
تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران اداره 

آگاهی تهران قرار گرفتند.

الههفراهانیگزارش
روزنامه نگار

جنایتدرهرات،دستگیری
درتهران

ردپای 3برادر و عمویشان که به اتهام قتل در افغانستان تحت 
تعقیب پلیس این کشور بودند،  در ایران به دست آمد و آنها در 

عملیاتی غافلگیرانه در تهران دستگیر شدند.
به گزارش همشهری، 9 ماه قبل گزارش قتل زنی در شهر 
هرات افغانستان به پلیس این شهر اعلام شد. زن جوان ابتدا 
هدف ضربات چاقو قرار گرفته و بعد خفه شده بود. جسد وی 
در خانه اش پیدا شد و خانواده او از شوهر سابق وی شکایت 
کردند. با انجام تحقیقات پلیس هرات مشخص شد که عامل 
اصلی این جنایت، شوهر سابق وی است که با همدستی دو 
برادرش و عموی خود، جان همسر سابقش را گرفته بود؛ چرا 
که تصور می کرد وی با فرد دیگری در ارتباط است و حتی از او 
شکایت کرده بود اما تحقیقات نشان داد که زن جوان بیگناه 
بوده است و شوهر وی دچار بیماری بدبینی و سوء ظن است. 
در آن زمان پلیس افغانستان تحقیقات برای دستگیری عاملان 
قتل زن جوان را آغاز کرد اما آنها فراری شده بودند. بررسی ها 
حکایت از این داشت که آنها از افغانستان خارج شده  و به ایران 
گریخته اند. زندگی مخفیانه آنها در تهران ادامه داشت تا اینکه 
 بعد از چند ماه یکی از بستگان مقتول که در تهران زندگی 
می کرد، قاتل اصلی را به صورت اتفاقی در یکی از خیابان ها دید 
و پلیس را خبر کرد. با پیگیری های خانواده مقتول، عاملان 

این قتل که 3برادر و عمویشان بودند در عملیاتی غافلگیرانه 
دستگیر شدند و دیروز برای انجام تحقیقات به دادسرای جنایی 
تهران انتقال یافته اما قتل را انکار کردند. شوهر سابق این زن 
به بازپرس جنایی گفت:من و همسر سابقم اختلافات زیادی 
با یکدیگر داشتیم که ازدواج مان به طلاق ختم شد اما اینها 
دلیلی نمی شود که من بخواهم جان او را بگیرم. همسرسابقم 
مرا نمی خواست و فکر می کنم عاشق مرد دیگری بود. شاید هم 
همان مردی که همسرسابقم عاشقش شده جان او را گرفته 
باشد! وی درباره فرارش از افغانستان گفت: من فرار نکرده ام، 

 برای کار به ایران و سپس به تهران آمدم.
در ادامه متهمان دیگر هم تحت بازجویی قرار گرفتند اما آنها 
هم منکر دست داشتن در جنایت شدند. پس از پایان تحقیقات 
اولیه،  پرونده این جنایت برای ادامه روند رسیدگی به دادگاه 

کشور افغانستان فرستاده شد.

قاتلپدر،پسرمعتادشبود
معمای قتل پدر خانواده با دستگیری پسر معتاد او فاش شد.

به گزارش همشهری، چند روز پلیس شهرستان ملایر در 
جریان مرگ مشکوک مرد میانسالی قرار گرفت. جسد این 
مرد در خانه اش پیدا شده و آثار ضرب و جرح روی صورت 
وی نشان می داد که به قتل رسیده است. در ادامه بررسی ها 
مشخص شد که این مرد با پسرش که معتاد به مواد مخدر بوده 
درگیری داشته و همین موجب شد تا این پسر جوان دستگیر 
شود. این پسر 23ساله اسرار قتل پدر را فاش کرد و گفت: برای 
تهیه مواد مخدر نیاز به پول داشتم و به خاطر این موضوع با پدرم 

درگیر شدم و او را مورد ضرب و شتم قرار دادم.
سرهنگ احمد ساکی، فرمانده انتظامی شهرستان ملایر با 
اعلام این خبر گفت:متهم پس از اعتراف به ضرب و شتم پدر 
و قتل او بازداشت شد و برای انجام تحقیقات بیشتر به مرجع 

قضایی نیز معرفی شد.

خوابسارقدرخودرویمسروقه
دزد خودرو زمانی که در خودروی مسروقه به خواب رفته بود 

از سوی پلیس دستگیر شد.
به گزارش همشهری، شنبه گذشته مأموران کلانتری 
148تهران در حال گشتزنی در محدوده خیابان انقلاب 
بودند که به یک پراید پارک شده در کنار خیابان مشکوک 
شدند. مردی در داخل این خودرو به خوابی عمیق فرو رفته 
بود و مأموران به بررسی شماره پلاک خودرو پرداختند 
و معلوم شد که پراید مورد نظر مدتی قبل از یکی از 
خیابان هاي تهران به سرقت رفته است. از آنجا که احتمال 
می رفت مردی که داخل خودرو خوابیده، همان سارق 
ماشین باشد، مأموران به آن نزدیک شدند و به شیشه 
کوبیدند که راننده ناگهان از خواب پرید و با دیدن پلیس 
از ماشین پیاده شد و قصد داشت با درگیری با مأموران 

فرار کند که موفق نشد و به دام افتاد. در 
ادامه از خودروی مورد نظر وسایل ویژه 
سرقت کشف و متهم پس از انتقال به 

کلانتری علاوه بر پراید مورد نظر به 
سرقت چند خودروی دیگر هم 

اعتراف کرد.
به گفته سرهنگ محمد 
گودرزی، رئیس پلیس 
پیشگیری تهران، در تحقیقات 

تکمیلی مشخص شد که متهم 
دارای سوابق متعدد کیفری 

بوده و در ساعات پایانی شب با 
پرسه زدن در سطح خیابان های 
تهران، اقدام به سرقت 
خودروهای شهروندان می کرده 
است. براساس این گزارش، 
متهم 47ساله پس از اعتراف به 

سرقت های سریالی بازداشت 
شد و پرونده وی در اختیار 

مرجع قضایی قرار گرفت.

کوتاه از حادثه

ساختجادهچکچکتوجیهاقتصادیندارد
 در جنوب استان فارس جاده ای به طول 35کیلومتر و به نام چک 
چک در حال احداث است که اتمام آن باعث تغییر مسیر اصلی 
فعلی و سخت تر شدن دسترسی به شهرستان های اوز و گراش 
این استان خواهد شد. این پروژه که هزینه آن 200میلیارد تومان 
برآورد شده است علاوه بر ایجاد مشکل مذکور تأثیر ناچیزی 
هم در کوتاه تر کردن مسیر بعدی نسبت به مسیر فعلی دارد.با 
درنظر گرفتن این موارد می توان گفت که هیچ توجیه اقتصادی 
هم ندارد. بهتر است قبل از اجرای این قبیل پروژه ها، در مورد 
خروجی و نفع و ضررشان به طور کامل کارشناسی صورت گیرد 

تا بیت المال حیف و میل نشود.
گنجورازاستانفارس

شهرکمهرگانشیرازشبکهفاضلابشهریندارد
کوچه های محله شهرک مهرگان شهر شیراز به شبکه فاضلاب 
شهری متصل نیستند و متأسفانه این موضوع موجب سرریز 
فاضلاب در کانال آب  های سطحی و نفوذ آن به آب ها و سفره های 
زیرزمینی می شود.از طرفی این موضوع موجب بالا آمدن آب های 
سطحی و نفوذ به پی ساختمان ها و آسیب به آنها شده است.

از مسئولان خواهشمندیم هر چه زودتر مشکل فاضلاب این 
شهرک را حل کنند تا بیش از این به خانه های مردم و مهم تر از 

آن محیط زیست آسیب وارد نشود.
مرادیازشیراز

درخواستتسریعدرساختبزرگراهبروجردبهاراک
پروژه ساخت آزادراه بروجرد به اراک از اقدامات خوب و کارآمدی 
است که اتمام آن موجب کاهش ترافیک و طبیعتا کاهش مصرف 
سوخت و استهلاک خودروهای عبوری خواهد شد. تنها مشکل، 
کندی روند کار است که امیدواریم با عنایت مسئولان و تسریع 

آن هر چه زودتر این پروژه به اتمام رسیده و افتتاح شود.
فرسادازاراک

محورنگار-بهرامجرددراستانکرماندوباندهشود
 محور نگار- بهرامجرد در استان کرمان بسیار پرتردد و ناایمن 
است که همین موضوع بارها باعث بروز تصادفات و خسارات 
جانی و مالی زیادی شده است. از سازمان راهداری استان 
خواهشمندیم هر چه زودتر نسبت به دو بانده کردن این مسیر 

اقدام کند.
عسگریازکرمان

پخشتبلیغاتتلویزیونیمحدودشود
 به قدری حجم تبلیغات در تلویزیون زیادشده است که به 
جرأت می توانم بگویم 70درصد زمان پخش به آنها اختصاص 
یافته است. پخش برخی از این تبلیغات که در میان برنامه های 
پربیننده مثل فوتبال صورت می گیرد آنقدر طولانی است که 
بیننده اتفاقات قبل از آن را تقریبا فراموش می کند و به اصطلاح 
رشته کار از دستش خارج می شود.از طرفی صدای این تبلیغات 
هم بلندتر از صدای باقی برنامه هاست و همین تغییر ناگهانی 
صدا، بیننده را کلافه و اذیت می کند.از صدا و سیما درخواست 
داریم تعداد و دفعات پخش این تبلیغات را کاهش دهد و صدای 
آن را هم متناسب و هم سطح با صدای باقی برنامه ها پخش کند.
سمیراازتهران

آبشربمشهدشورشدهاست
مدتی است که آب شرب شهر مشهد شور و غیرقابل شرب شده 
است؛ به طوری که اکثر شهروندان مجبور به خرید آب معدنی 
برای آشامیدن و پخت وپز هستند. مسلما ادامه این روند بر 
سلامت مصرف کنندگان تأثیر سوء می گذارد؛ خصوصا آن دسته 
از افراد یا خانواده هایی که توان خرید مرتب آب معدنی را ندارند.

از مسئولان آب و فاضلاب این شهر خواهشمندیم تا هر چه زودتر 
این معضل را رفع کنند.

مهدویازمشهد

اقلامخوراکیعرضهشدهازطریقکالابرگمحدودند
 جدای از اینکه تعداد اقلام خوراکی که با ارائه کالابرگ در اختیار 
متقاضیان قرار می گیرد تنها محدود به 11مورد است؛ برخی از 
این اقلام هم به صورت کیلویی عرضه نمی شوند. برنجی هم که 
به خریدار می دهند برنج خارجی با کیفیت پایین است. از آنجا 
که قرار است این طرح موجب کمک به قشر ضعیف و آسودگی 
خاطر نسبی آنان شود لذا از دست اندرکاران آن درخواست داریم 

تا این موارد را اصلاح کنند.
شهروندیازتهران

شمارهتلفنارتباطيباخوانندگانبا مردم

ارسالپیامکوتاهخوانندگانپیامک

سارقانمسلحپسازهرسرقتمدعیمیشدندکهقصدانتقامجوییازافرادپولداررادارند

رئیس مرکز عملیات سازمان 

رویداد
اطلاعات پلیس تهران از 
دستگیری فرد هتاک به 
حافظان امنیت و ترویج دهنده خشونت در 

جامعه خبر داد.
به گزارش همشهری، چند شب پیش بود 
که بازیگر تازه کاری به نام محمد صادقی در 
صفحه اینستاگرام خود کلیپی منتشر کرد 
که در آن به صورت آشکار اقدام به ترویج 
خشونت کرده بود. او در این کلیپ با فحاشی 
علیه مأموران حافظ نظم و امنیت، کاربران 
را دعوت به استفاده از سلاح کرده بود که 
مأموران سازمان اطلاعات پلیس تهران پس 
از بررسی موضوع، ماجرا را به مرجع قضایی 
گزارش کردند. به این ترتیب مرجع قضایی 
با توجه به اظهارات این بازیگر جوان دستور 

بازداشت وی را صادر کرد و تیمی از مأموران راهی محل سکونت او در منطقه تهرانپارس 
شدند. این فرد وقتی متوجه حضور مأموران شد، قصد داشت خود را از محل سکونتش در 
طبقه سوم به پایین پرت کند که با حضور امدادگران آتش نشانی و مقام قضایی از تصمیم 

خود منصرف و دستگیر شد.
این بازیگر 38ساله در ادامه تحویل مأموران شد و تحقیقات از او با دستور قضایی ادامه دارد.

سیرکبازیگرزننما

گروگانگیریپسازسرقتمرگبارازطلافروشی
قاتل مرد طلافروش به ضرب گلوله پلیس کشته شد

 مرد مسلح که با همدستی 

جنایی
یک زن به یک طلافروشی 
در شهرستان زرندیه 
دستبرد زده و مالک طلافروشی را به قتل 
رسانده بود، به ضرب گلوله پلیس کشته 

شد.
به گزارش همشهری، صبح دیروز زن و 
مردی جوان خود را مقابل طلافروشی 
نیکنام در منطقه مامونیه شهرستان 
زرندیه در استان مرکزی رساندند. آنها که 
وانمود می کردند مشتری هستند، وقتی 
مطمئن شدند جز مرد طلافروش کسی 
در مغازه نیست وارد آنجا شدند و به محض 
ورود مرد جوان سلاح خود را بیرون کشید 
و به سمت مرد طلافروش نشانه رفت. او و 
همدستش قصد سرقت از طلافروشی را 
داشتند و این در حالی بود که حدود یک 
سال پیش نیز دزدان به این طلافروشی 
دستبرد زده و مقداری طلا سرقت کرده 

بودند. مرد طلافروش که نمی خواست 
ماجرای تلخ سال گذشته تکرار شود در 
برابر دزدان مقاومت کرد و در همین هنگام 
مرد جوان گلوله ای به سمت او شلیک کرد 

و وی را به قتل رساند.
دزد مسلح و همدستش پس از سرقت 
مقداری طلا به سرعت از طلافروشی خارج 
شدند و پا به فرار گذاشتند. این در حالی 
بود که صدای شلیک گلوله، باعث شد که 
رهگذران و همسایه ها مقابل طلافروشی 
جمع شوند و پلیس را خبر کنند. سارقان 
با تهدید مردم به فرار خود ادامه دادند و در 
حالی که شاهدان آنها را تعقیب می کردند  
در ادامه سد راه یک خودروی پراید شدند 
و با تهدید راننده از او خواستند که آنها را 
از محل دور کند. در همان لحظه خودروی 
گشت پلیس نیز از راه رسید و تعقیب 
دزدان مسلح آغاز شد. زن و مرد سارق 
که حالا به محله حدیق زرندیه رسیده 

بودند، وقتی دیدند فرار از دست پلیس 
ممکن نیست از ماشین پیاده شده و وارد 
یک ساختمان مسکونی شدند و در یکی 
از واحدها، پیرزنی را که در آنجا زندگی 

می کرد، گروگان گرفتند.
به دنبال این ماجرا، تیم های پلیس خانه 
مورد نظر را محاصره کردند و از مرد مسلح 
و همدستش خواستند خود را تسلیم 

کنند اما آنها قصد تسلیم شدن نداشتند.
به گفته سرهنگ یوسف وند، فرمانده 
انتظامی زرندیه، سارق مسلح که در یک 
ساختمان مسکونی چند طبقه پنهان 
شده بودند، درحالی که پیرزنی را گروگان 
گرفته بود شروع به تهدید پلیس کرد که 
مأموران انتظامی با محاصره محل، در یک 
لحظه موفق شدند با شلیک گلوله او را از 
پای درآورند. پس از مرگ جوان مسلح، 
همدستش که دختری جوان بود دستگیر 

شد و تحقیقات از او ادامه دارد.

کینه عجیب
محمدسرکردهگروهاستکه4سارقگفت وگو

سابقهداراستخدامکردهبود.باآنهادرزندان
آشناشدهبودووقتیدورهمجمعمیشدندنقشهسرقتهای
خشنخودرامرورمیکردند.محمدمیگویدامکاننداشتکه

فراموشکنندجملهعجیبخودرادرهرسرقتتکرارکنند.

فلسفهتکراراینجملهعجیبدرآخر
سرقتهایتانچهبود؟

انتقامازافرادیکهحقمارادرجامعهخوردهاند؛آنهاییکهحق
ماراخوردندوپولدارشدندوماهاییکهروزبهروزفقیرترشدیم.

چطوراینافرادراشناساییمیکردید؟
اغلببهخیابانهایشمالتهرانمیرفتیموطعمههایمانرا
شناساییمیکردیم.مثلازنانیکهطلاهایزیادیبهخودشان
آویزانمیکردند.حتیپسرهاییکهبهنظربچهپولداربودند
وزنجیرطلاداشتند.معمولااینافرادراشناساییمیکردیم؛

همانهاییکهمعتقدیمحقماراخوردهاند.

چطوربااطمیناناینحرفرامیزنی؟
چونشکیندارم.ماازابتداحسرتکشیدیمودرفقربزرگ
شدیماماآنهاپدرهایپولداریداشتندوهیچوقتطعمبدبختی
وبیپولیرانچشیدند.بنابرایناتفاقینمیافتاداگربخشیاز
طلاهایشانراسرقتمیکردیم.مانندایناستکهبخواهیازیک
اقیانوسیکلیوانآببرداری!برایآنهاهیچاتفاقینمیافتاداما

زندگیماراتکانمیداد.

چراهمیشهجملهمعروفتانراتکرار
میکردید؟

چونعقدههایمانخالیمیشد.مانسبتبهپولدارهاکینه
عجیبیبهدلداریم.تکراراینجملهباعثمیشدتاحسکنیم

انتقاممانراازروزگاروآنهاگرفتهایم.

باچهشگردهاییسرقتمیکردید؟
بعدازاینکهاززندانآزادشدیمدرپوششمسافرکشیسرقت
میکردیم.برایشروعماجرا،پرایدوپژوسرقتکردیموباآنها
طعمههایمانراسواربرخودرومیکردیم.سپسباتهدیداسلحه
اموالقیمتیشانرابهسرقتمیبردیم.چونسابقهداربودیم،
گریممیکردیموچهرهمانراتغییرمیدادیم.حتیازماسک
استفادهمیکردیمامادرآخرینسرقتخودبااینشگرد،با
دختریدرگیرشدموصورتممشخصشد.ازآنپسشگردمان
راتغییردادیم.بهپارکهامیرفتیموبالایسردختروپسرهای
کمسنوسالظاهرمیشدیم.اسلحهرارویسرشانقرار
میدادیموباتهدیدوآزارآنها،اموالقیمتیشانرابهسرقت
میبردیم.ماخیلیحرفهایعملمیکردیموتصورماناین
بودکهردیازخودمانبهجانگذاشتهایمامادرنهایتلورفتیم

ودستگیرشدیم.
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متهمانبرایفرارازمهلکهرانندهپرایدراگروگانگرفتند

لایواینستاگرامیمتهمهنگامدستگیری


